
ŠTEVILKA 11 LETO XXIV / 27. 7. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

segel 200.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh proračunskih let, 
ne glede na obliko ali namen pomoči ter ne glede na to, ali se 
pomoč dodeli iz sredstev države, občine ali Unije (v primeru 
podjetij, ki delujejo v komercialnem cestnem tovornem pre-
vozu, znaša zgornja dovoljena meja pomoči 100.000,00 EUR).

(5) �Pomoč ne bo namenjena za nabavo vozil za prevoz tovora v 
podjetjih, ki opravljajo komercialni cestni tovorni prevoz.

(6) �Se upošteva kumulacija pomoči: 
– �pomoč de minimis se ne sme kumulirati z državno pomočjo 

v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali državno pomočjo za 
isti ukrep za financiranje tveganja, če bi se s takšno kumulacijo 
presegla največja intenzivnost pomoči ali znesek pomoči,

– �pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1407/2013, se lahko kumulira s pomočjo de minimis, 
dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 360/2012 do 
zgornje meje, določene v uredbi 360/2012,

– �pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1407/2013 se lahko kumulira s pomočjo de minimis, 
dodeljeno v skladu z drugimi uredbami de minimis do ustre-
zne zgornje meje (200.000 oz. 100.000 EUR).

(7) �Bo dajalec pomoči od prejemnika pomoči pred dodelitvijo 
sredstev pridobil pisno izjavo o:

1. �vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je podjetje prejelo na 
podlagi te ali drugih uredb de minimis v predhodnih dveh in 
v tekočem proračunskem letu,

2. �drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upraviče-
ne stroške in zagotovil, da z dodeljenim zneskom pomoči »de 
minimis«, ne bo presežena zgornja meja de minimis pomoči 
ter intenzivnosti pomoči po drugih predpisih.

(8) �Da bo dajalec pomoči pisno obvestil prejemnika:
– �da je pomoč dodeljena po pravilu »de minimis v skladu z Ured-

bo Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24.12.2013),

– �o znesku de minimis pomoči.
(9) �Bo dajalec pomoči hranil evidence o individualni pomoči de 

minimis 10 let od datuma dodelitve pomoči.«.

2. člen
Ostali členi se ustrezno preštevilčijo. 

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 352-06-4/98-503
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

74.
Na podlagi 18. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa na ob-
močju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/10, 11/12 in 13/12) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 42. seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

ODREDBO
o dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih in rezervi-
ranih parkirnih površin na območju Mestne občine 

Ptuj

1. člen
V 5. členu Odredbe o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih 
površin na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 11/12, 15/13, 10/16, 11/17, 13/17 in 5/18; v nadalje-
vanju: odredba) se doda nova trinajsta alineja, ki se glasi:
»- parkirišče Jadranska ulica.«.

2. člen
V 7. členu odredbe se doda nova deveta alineja, ki se glasi:

» – �parkirišče Eurospin Ormoška, kjer je parkiranje omejeno na 
največ 120 minut.«.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-20/2012
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

75.
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampa-
nji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 
11/11, 28/11 - odl. US, 98/13, 8/15 in 6/18 - odl. US) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. seji, dne 23. 7. 
2018, sprejel 

SKLEP
o delni povrnitvi stroškov organizatorjem volilne 

kampanje v Mestni občini Ptuj

1. člen
S tem sklepom se določi višino delnega povračila stroškov orga-
nizatorjem volilne kampanje za redne volitve članov in članic me-
stnega sveta in rednih volitev župana oz. županje v Mestni občini 
Ptuj.

2. člen
Organizatorjem volilne kampanje oziroma kandidatom, ki jim pri-
padejo mandati v mestnem svetu, se povrne del stroškov volilne 
kampanje v višini 0,25 EUR za vsak dobljeni glas, pri čemer skupni 
znesek povrnjenih stroškov ne sme presegati porabljenih sredstev 
za volilno kampanjo, četudi bi volilni izid to omogočal.

3. člen
(1) Organizatorjem volilne kampanje oziroma kandidatom za žu-
pana, za katere je glasovalo najmanj 10 % od skupnega števila vo-
lilnih upravičencev, ki so glasovali, se povrne del stroškov v višini 
0,12 EUR za vsak dobljeni glas.
(2) Če pride do drugega kroga glasovanja, sta kandidata upraviče-
na do povrnitve stroškov le na osnovi dobljenih glasov na ponov-
nem glasovanju.

4. člen
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za volitve v 
mestni svet ali za volitve župana, se povrnejo stroški volilne kam-
panje iz proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2019, 30. dan po 
predložitvi poročila mestnemu svetu in Računskemu sodišču.



ŠTEVILKA 11LETO XXIV / 27. 7. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o delni po-
vrnitvi stroškov organizatorjem volilne kampanje v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/14). 

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-16/2010
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

76.
Na podlagi 8. člena Zakona o volilni in referendumski kampa-
nji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 
11/11, 28/11 - odl. US, 98/13, 8/15 in 6/18 - odl. US) in 12. člena 
Statuta Mestna občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. seji, dne 23. 7. 
2018, sprejel 

SKLEP
o spremembah Sklepa o pogojih za uporabo 

plakatnih mest

1. člen
V Sklepu o pogojih za uporabo plakatnih mest (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/14) se prva alineja prvega odstavka 1. 
člena spremeni tako, da glasi:

» – na Novem trgu (pri križišču z Ulico heroja Lacka),«.

2. člen
Spremeni se 2. člen tako, da glasi:
»Organizatorjem volilne in referendumske kampanje so proti pla-
čilu na razpolago dodatna plakatna mesta, katerih lokacije in cene 
so razvidne:

1. pri Komunalnem podjetju Ptuj, d. d., in obsegajo
– �6 samostoječih tristranskih panojev s površino 12 m²,
– �stalna mesta za plakatiranje s skupno površino 108,20 m²,

2. pri Javnih službah Ptuj, d. o. o., in obsegajo
– �20 dvostranskih panojev na stebrih javne razsvetljave,
– �eno lokacijo za nadcestni transparent.«.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-15/2010
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

77.
Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ura-
dni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN 
in 57/11-ORZGJS40), drugega odstavka 19. člena Odloka o kon-
cesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb 

v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 
10/12, 13/13, 15/13 in 5/14) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na svoji 42. redni seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

SKLEP 
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi cen 
storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe 

urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza 
nepravilno parkiranih vozil

1.
(1) V Sklepu o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske 
javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza ne-
pravilno parkiranih vozil (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
14/15, 12/16, 11/17 in 13/17) se v 1. členu v tabeli v rubriki Par-
kirišča (dolgotrajno parkiranje) vrstica z besedilom »Za 10 ali več 
pogodbenih razmerij se obračuna 20 % popust« spremeni tako, da 
glasi: »Za 10 ali več pogodbenih razmerij, sklenjenih s fizičnimi 
osebami, zaposlenimi pri istem delodajalcu ter za isto parkirišče, 
se obračuna 20 % popust«.
(2) V tabeli v rubriki Modra cona (kratkotrajno parkiranje do 120 
minut) se vrstica, ki določa Tarifo 2, dopolni tako, da glasi:
»
Tarifa 2: Minoritski trg, Cvetkov trg, Cankar-
jeva ul., Prešernova ul., Raičeva ul., Vinarski 
trg, Lackova ul., Dravska ul., Rimska pl., 
Čučkova ul., Jadranska ulica / ura

0,4918 0,1082 0,60

«.

2.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 301-3/2015
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

78.
Na podlagi tretjega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIU-
ZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO in 55/17), 24. člena Pravilnika o normativih za opravlja-
nje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17 
in 43/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
42. seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

SKLEP 
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter števi-
lu otrok v oddelkih v javnem vzgojno-izobraževal-

nem zavodu Vrtec Ptuj za šolsko leto 2018/2019

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme pregled števila vpisanih 
otrok ter daje soglasje k predlaganemu številu in vrsti oddelkov v 
javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Vrtec Ptuj v šolskem letu 
2018/2019, kot izhaja iz predloga Vrtca Ptuj, št. 007-1/2018-10-02 
z dne 2. 7. 2018.


